内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿锚固剂采购年度项

目中标结果公告

内蒙古博辉工程咨询有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于

2025 年 11 月 10 日就内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿锚固剂采购年度

项目（项目编号：BHCG2025-121），采用公开招标的方式进行采购，本次采购的

中标结果公告如下：

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿锚固剂采购年度项

目

二、中标(成交)供应商名称以及中标信息：

包

号

中标人名

称

中标价格

（元）
供货期 供货地点 质保期

备

注

1

淮北诺祺

商贸有限

公司

2.19
合同签订后 7 天

内到货

内蒙古智

能煤炭有

限责任公

司麻地梁

煤矿

符合招标文件

要求

请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限

和程序签订采购合同。

三、公告时间

2025 年 11 月 25 日

四、评审委员会

李佳、谢士昌、刘丽霞、焦毅、吕游（采购人）

五、联系方式

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：张工、王勇

联系电话：13965895175、18847785053

采购代理机构名称：内蒙古博辉工程咨询有限公司

地 址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区

联 系 人：金先生

联系电话：16647776077、15547716077

		2025-11-25T10:11:17+0800
	1页(152,112)
	内蒙古博辉工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名